1

PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 28 апреля 2018 года
	№ 64
	х. Костино-Быстрянский

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения №101 от 27.06.2016г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Костино-Быстрянском сельском поселении Морозовского района»

В целях приведения нормативно-правовых актов Костино-Быстрянского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  Собрание депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения

РЕШИЛО:

      1. Внести в решение Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения №101 от 27.06.2016г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Костино-Быстрянском сельском поселении Морозовского района» следующие изменения:

1) Статью 8 изложить в следующей редакции: «Межбюджетные отношения в Костино-Быстрянском сельском поселении регулируются Областным законом от 26 декабря 2016 года №834-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте поселения.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-

     Глава Костино-Быстрянского

              сельского поселения                                                              А.В. Тареев

х. Костино-Быстрянский

28 апреля 2018 года
№ 64
PAGE